امروز 3 خرداد 1394 خورشیدی برابر با 5 شعبان 1436 هجری و 24 می 2015 میلادی است و رویدادهای زیر رخ

دادهاند.

زیر رخ رویدادهای و است میلادی و 24 می 2015 با 5 شعبان 1436 هجری برابر امروز 3 خرداد 1394 خورشیدی
دادهاند.*اعدام رهبر گروهک ضاله فرقان و فروپاشی این گروه (1359 ش)گروهک فرقان، تشکیلاتی به ظاهر مذهبی بود که در
اواخر دوره پهلوی با هدف مبارزه با رژیم طاغوت به سرکردگی فردی با نام اکبر گودرزی شکل گرفت.پیدایش خلأ فیزیکی
متفکران اسلامی در سطح جامعه به دلیل سیاست سرکوب